АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020 г.                                 д. Пеньково                                        № 17
«Об утверждении Перечня первичных средств пожаротушения
в местах общественного пользования населенных пунктов  Пеньковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. "О пожарной безопасности", № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами пожарной безопасности в РФ (ППБ 01-03) в целях минимизации рисков, повышения безопасности проживающего населения и сохранности материальных ценностей,

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования Пеньковского сельского поселения: ведро - 2 шт., багор - 1 шт., лопата - 1 шт., лом – 1 шт.
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, подлежит размещению на сайте  администрации  Пеньковского сельского поселения в сети Интернет.

 3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пеньковского сельского поселения                                    М.А. Кустова